Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Perkantysis subjektas nereikalauja kartu su pasiūlymu pateikti pasiūlymo 
galiojimo užtikrinimą patvirtinančio dokumento, tačiau Tiekėjas/ tiekėjų grupė, Perkančiajam subjektui raštu 
pareikalavus, turės sumokėti 1500,00 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų ir 00 ct) baudą, šiais atvejais: 1. jei 

Tiekėjas/ tiekėjų grupė atsiima ar pakeičia pasiūlymą jo galiojimo laikotarpiu; 2. laimėjęs Pirkimą tiekėjas / tiekėjų 
grupė raštu atsisako sudaryti sutartį arba atsisako sudaryti Pirkimo sutartį pagal Pirkimo dokumentuose pateiktas